ГБОУ СОШ № 6 СПДС «Иволга»

_____________________________________________________________________________

445366, Российская Федерация, Самарская область, городской округ Жигулевск, город

Жигулевск, ул. Никитина, д. 21. Телефон, факс: 8-848-62-3-22-22; e-mail: ds24.ivolga@mail.ru

ПРИКАЗ

01.09.2023 г.                                                                                                                    № 61-од

«О многофункциональном наставничестве педагогических работников в

2023 - 2024 учебном году»

На основании Закона РФ №273-ФЗ «Об Образовании в Российской Федерации», Распоряжения

министерства образования и науки Самарской области от 18.01.2021 г. №54-р «О региональной

программе многофункционального наставничества педагогических работниках в образовательных

организациях Самарской области», Распоряжения министерства образования и науки Самарской

области от 26.02.2021 г. №194-р «Об утверждении дорожной карты по внедрению региональной

программы многофункционального наставничества педагогических работниках в образовательных

организациях Самарской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором по реализации программы многофункционального наставничества в

СПДС «Иволга» ГБОУ СОШ №6 старшего воспитателя Хомутову Светлану Николаевну.

2. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») реализации программы

многофункционального наставничества в СПДС «Иволга» ГБОУ СОШ №6.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель СПДС «Иволга»                                     Гриднева Л.А.

С приказом ознакомлена:

Хомутова С.Н.

mailto:ds24.ivolga@mail.ru

		2023-09-23T09:40:29+0400
	00a86e2b3e19e8f483
	Гриднева Любовь Анатольевна